
                                                                

Prefettura di Ascoli Piceno 
Ufficio territoriale del Governo 

 

 

PREMESSO che con avviso pubblico, trasmesso alla GUUE in data 15.07.2021, questa 

Prefettura-UTG ha avviato - in esecuzione della determina a contrarre prot. 28762/2021 

- una procedura di gara aperta volta ad assicurare i servizi di accoglienza a favore di 

richiedenti protezione internazionale presso  unità abitative con capienza sino a 50 posti, 

ed organizzazione dei servizi in rete nella provincia di Ascoli Piceno; 

 

RILEVATO che nel termine di scadenza per la presentazione delle offerte sono 

pervenute n. 2 offerte da parte degli operatori: 

COOPERATIVA SOCIALE LELLA 2001 A R.L. –GROTTAMMARE 

CASA DI PROCURA DELLE SUORE OBLATE DEL SS.REDENTORE- ROMA 

 

VISTO l’art. 18 del disciplinare di gara che attribuisce la verifica della documentazione 

amministrativa richiesta ai partecipanti al RUP, riservando alla commissione 

giudicatrice - da nominarsi ai sensi dell’art.77 del d.lgs.50/2016 - la valutazione delle 

offerte tecniche ed economiche dei concorrenti; 

 

VISTI i verbali di valutazione della documentazione ammnistrativa presentata, risultata, 

in seguito all’attivazione del soccorso istruttorio, completa e regolare; 

 

PRESO ATTO altresì che dalla suddetta documentazione risultano offerti 

complessivamente n. 51 posti:  

 

DISPONE 

 

Con riferimento alla procedura di gara indicata in premessa, l’ammissione - sulla base 

della documentazione amministrativa presentata e fatto salvo l’esito delle valutazioni dei 

requisiti di partecipazione dichiarati – degli operatori 

 COOPERATIVA SOCIALE LELLA 2001 A R.L. -GROTTAMMARE 

CASA DI PROCURA DELLE SUORE OBLATE DEL SS.REDENTORE- ROMA 

 alle successive fasi di gara. 

Il presente atto è pubblicato sul profilo del committente e comunicato al concorrente.  

 

                                        IL RUP 

                                        SENESI 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
A
s
c
o
l
i
 
P
i
c
e
n
o
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
a
 
e
 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
5
4
9
0
7
 
d
e
l
 
2
1
/
0
9
/
2
0
2
1


		2021-09-21T12:15:02+0000
	COSTANTINO FRANCESCO SENESI




